
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie Studiów Podyplomowych „Diagnoza i terapia dziecka 

z zaburzeniami integracji sensorycznej” Nr 2 rekomendowanych na podstawie Uchwały 

Nr 182/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 

czerwca 2019 r.  

  

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów w APS stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 21 czerwca 2017 r. w związku z §122 Statutu APS, przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz w związku z art. 228 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2018 r. poz. 1669) 

oraz § 2 ust. 3 Uchwały nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 27 maja 2020 w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów Podyplomowych w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1) Zatwierdzam zmiany w planie Studiów Podyplomowych „Diagnoza i terapia dziecka 

z zaburzeniami integracji sensorycznej” Nr 2 pod kierunkiem dr Diany Aksamit. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1, polegają na: 

– przeniesieniu do realizacji z semestru II na semestr III przedmiotu:  

 [SP-DSD] Diagnoza i terapia zaburzeń SI u dziecka w wieku szkolnym, 

 [SP-DSE2] Dieta sensoryczna, 

 [SP-PIS2] Prawidłowości procesów integracji sensorycznej (Kurs SI II), 

 [SP-TSI2] Prowadzenie terapii SI, 

 [SP-WND] Wybrane narzędzia diagnostyczne w pracy z dzieckiem z zaburzeniami integracji 

sensorycznej (II st), 

 [SP-ZIS] Zastosowanie Południowo Kalifornijskich Testów Integracji Sensorycznej (II st SI). 

      3) Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


